СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                 с. Козлово                                                       № 70

О проведении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Козловского сельского поселения
Спировского района Тверской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 закона Тверской области от 27.11.2014 № 93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области», пунктом 4 статьи 28 Устава муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области, в соответствии с решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области  от 01.10.2018  № 8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения  Спировского района Тверской области.
2. Председателю Совета депутатов Козловского сельского поселения  Спировского района Тверской области Романовой Анастасии Викторовне уведомить  Главу Спировского района Тверской области о необходимости проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения  Спировского района Тверской области и предложить назначить 3 членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения  Спировского района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Козловского сельского поселения
Спировского района                                                                                          А.В. Романова